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Oppfordring til deltagelse i undersøkelse om innbyggerforslag 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) gjennomfører en undersøkelse om 

ordningen med innbyggerforslag i norske kommuner og fylkeskommuner, og har engasjert 

Agenda Kaupang AS til å stå for undersøkelsen.  

 

Undersøkelsen vil rettes mot sekretariatene for kommune-/fylkesstyret, som mottakere av 

innbyggerforslag. Departementet oppfordrer kommunen/fylkeskommunen til å besvare 

spørreundersøkelsen om dette, som vil bli sendt til kommunen fra Agenda Kaupang AS. 

Rette adressat for dette er typisk saksbehandlere/ledere med ansvar for å forberede 

innbyggerforslag for politisk behandling. 

 

Undersøkelsen omfatter spørsmål om kjennskap til og bruk av ordningen, og på hvilken måte 

innbyggerforslagene fremmes. Vi vil gjerne vite mer om omfang og hva forslagene dreier seg 

om, omfanget av saker som avvises, hvem som benytter seg av ordningen og hvordan slike 

forslag følges opp i kommunene og fylkeskommunene. 

 

En elektronisk spørreundersøkelse rettet mot alle kommuner og fylkeskommuner vil bli 

gjennomført i løpet av august. I løpet av august og september vil Agenda Kaupang AS ta 

kontakt med et mindre utvalg kommuner og fylkeskommuner for samtaler om kommunens 

praktisering av regelverket i sammenheng med behandling av innbyggerforslag.  

 

Resultatene fra undersøkelsen skal bidra til å gi mer kunnskap om ordningen og dens 

funksjon, herunder ordningens demokratiske verdi. Resultatene kan gi grunnlag for 

videreutvikling av Minsak.no, men skal fokusere på ordningen i sin helhet. 

 

 

Kommunene og fylkeskommunene 

v/ Leder for kommunestyrets eller fylkestingets 

sekretariat (eller tilsvarende) 

 

 

 

  

 

 

Deres ref 

 

Vår ref 

20/633-16 

Dato 

3. august 2020 

 

 



 

 

Side 2 
 

Med hilsen 

 

 

Siri Dolven (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Øyvind Kind Robertsen 

rådgiver 
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